キャリアアップ【１７】

このお知らせは、共通の情報として、

お申込みの有無にかかわらず、全園へ送信しております。

事 務 連 絡

令和 ３年 ８月１１日

園長・施設責任者 各位

参  加  者  各位

（公社）神戸市私立保育園連盟

キャリアアップ研修のお知らせ【１７】

幼児教育②／幼児教育③研修振替日の決定について

表記につきまして実施延期になりました、「幼児教育②幼児教育の環境」、「幼児教育③

幼児の発達に応じた保育内容」の振替日が下記の通り決定いたしましたので、ご連絡い

たします。

受講者には改めて招待メールを送信いたしますので、そちらからご参加いただきますよ

うお願いいたします。また、研修資料が一部変更になっておりますので、招待メールに

書かれているダウンロード用 URLよりダウンロードいただき印刷してください。

記

内  容 変更前 変更後

②幼児教育の環境 8月 3日(火) 9月 24日(金)

③幼児の発達に応じた保育内容 8月 6日(金) 10月 8日(金)

研修分野：幼児教育

講 師 名：寺見 陽子氏

※招待メールの送信は、研修日の 1週間前～3日前頃に送信予定です。

研修資料に変更がございますので、この招待メールに記載されているダウンロ

ード用URLより資料を印刷してご用意ください。

以上